



Vanhat Ketut jäsentiedote 14/2024
16.11.2024



Tässä tiedotteessa:

Pikkujoulu Salvessa

Kantapöytävieraina Maxim Fedorov

Tampereen teatteri: Taru sormusten herrasta

Loppiaiskonsertti, vain peruutuspaikkoja

Jos rakastat – Kaj Chydeniuksen muistokonsertti

Teatteria huhtikuussa

Tietoja ensi syksyn Albanian matkasta

piirroksat © Teuvo Berggren

Pikkujoulu Salvessa 28.11. Klo 18

Vanhojen Kettujen pikkujoulu pidetään tänäkin vuonna ravintola **Salvessa** Hietalahdenranta 5C.

Jos haluat mukaan, kysy Kaisalta heti, vieläkö mahtuu?

Viimehetken ilmoittautumiset pikaisesti **Kaisa**

Jaakkolalle, sähköposti:

kaisa.r.jaakkola@gmail.com

Illalliskortin maksuohjeet tulevat paluupostissa.





to 28.11. klo 18.00

PIKKUJOULU



Hietalahdenranta 5 C
Helsinki

**Tonttutunnelmat takaa loistava
MOJO WHAT TRIO**

**Sekä oikea JOULUPUKKI!
Mukaan 5€ pikkujoululahja!**

Ketut 40€ ja avecit 45€

**Ilmoittautuminen ja maksu
viimeistään 14.11.24
S-kortti mukaan!**



Tervetuloa!



Hienon pikkujoulumainoksen Ketuille laati
Ellu Terävä

Kantapöytävieraana Maxim Fedorov

Kiltakellari 4.12.

Joulukuun Kantapöytään keskiviikkona 4.12. alkaen klo 12 saamme vieraaksi toimittaja, tietokirjailija Maxim Fedorovin, joka on ollut suomalaisten silminä ja korvina Kiovassa sodan aikana ja suuntaa sinne jälleen. Maxim kertoo meille työstään ja elämästään Ukrainassa, ja on luvannut tuoda mukanaan myös kirjojaan, joita voi käteisellä tai MobilePayn avulla itselleen lunastaa.

Kettujen Kantapöytä on ravintola Kiltakellarissa, Bulevardi 56. Osallistumismaksu 15 € sisältää Kiltakellarin lounaan.

Ilmoittautumiset **Jyrki Saarikoskelle** jyrki.saarikoski@gmail.com

Tampereen teatterin suurtuotanto

Taru sormusten herrasta 21.12.2024



J.R.R Tolkienin Taru sormusten herrasta on Tampereen Teatterin, Tampere-talon, Tampere Filharmonian, Sorin Sirkuksen ja Teatteri Neon yhteistuotanto, yli 4 tuntia fantasiateatteria katselijoiden silmien edessä Tuomas Kantelisen sävelten soidessa. Jättimäisen tuotannon on ohjannut teatterinjohtaja Mikko Kanninen ja kapellimestarina toimii Ruut Kiiski. Esityksessä on kaksi väliaikaa. Näytelmä esitetään Tampere-talossa teatteritalon ollessa remontissa.

Kaikki syksyn ja alkutalven esitykset ovat loppuunmyytyjä, mutta **21.12. lauantaina klo 13.00** näytökseen on varattu Ketuille 20 lippua, ehdimme siis tarvittaessa saman päivän aikana takaisin Helsinkiin. Esitykseen ei ole yhteiskuljetusta, mutta Tampereelle kulkevat junat ja bussit.

kuvaaja Saara Salmi

Eläkeläislipun hinta on 85 €. Ilmoittautumiset **Jarmo Ratiselle** 29.11. mennessä

jarmo.ratinen@jr-tuotanto.fi

Maksuohjeet tulevat paluupostissa

Jussi Chydenius esittää omat suosikkinsa isänsä laajasta tuotannosta: ohittamattomia, kaikille tuttuja klassikkoja sekä hienoja, vähemmän tunnettuja sävellyksiä. Vierailevana solistina toimii palkittu näyttelijä-laulaja Oona Airola.



Illan aikana kuullaan kappaleita seitsemän vuosikymmenen ajalta. Kahdenkymmenen kappaleen valitseminen ikonisen säveltäjän valtavasta tuotannosta ei ollutkaan aivan yksinkertaista.

”Materiaalia oli valtavasti, liki kymmenentuhannen sävellyksen verran – isä sävelsi päivittäin melkein elämänsä loppuun saakka.”, Jussi Chydenius kertoo.

Klassikkokategoriaa edustavat muun muassa Sinua, sinua rakastan, Nuoruustango, Laulu kuolleesta rakastetusta ja Kalliolla kukkulalla. Vähemmän tuttuja ovat Aulikki Oksasen runoon tehty, yksinkertaisen kaunis Syleily sekä Joakim Grothin runosta suomennettu, dramaattisempi ja teatraalisempi Rakkaus rakkaus.

Sovitukset ovat Yrjö Hjeltin, Sampo Kasurisen, Risto Kupiaisen, Jarkko Riihimäen ja Jussi Chydeniuksen käsialaa. Konsertin johtaa Tomas Djupsjöbacka.

”Sovitukset kunnioittavat alkuperäisten sävellysten ydintä, mutta tuovat niihin paljon syvyyttä. On ollut mielenkiintoista nähdä, mitä kaikkia sävyjä isän kappaleista voikaan saada irti”, Jussi Chydenius toteaa.

Ketuilla on konserttiin 20 lippua permannolta, mutta ei aivan kalleimmilta paikoilta. Tarjolla on myös yksi pyörätuolilippu. Lipun hinta on 69 €. Ilmoittaudu 28.12. mennessä Kiti Oksaselle vanhatketut.kiti@gmail.com ja saat maksuohjeet paluupostissa.

Ennakkotieto huhtikuulle

Saa rumiakin tanssittaa – Siiri Angerkosken opissa

Teatteri Avoimet Ovet 3.4.2025 klo 19.00

Vanhoille Ketuille on varattu 30 lippua suomalaisen elokuvamaailman legendasta kertovaan näytelmään. Tulossa on sukellus suomifilmin suurnaisen mukana aikamatkalle suomalaisen kotimaisen elokuvan kulta-aikaan. Kerromme tarkemmin ja saat ilmoittautumistiedot joulukuun jäsentiedotteessa. ***Merkkaa jo kalenteriin!***

Matka Albaniaan ja Kosovoon 21.-27.9.2025

Nyt se varmistui: Ketut lähtevät Albaniaan ja Kosovoon ensi syyskuussa!



Lennämme Ateenan kautta Tiranaan ja paluulento on Kosovon pääkaupungista Pristinasta. Matka on kaksi päivää pidempi kuin keväällä ennakoimme ja reittikin jonkin verran erilainen.

Matkan hinta on 1200 euroa (lisämaksu yhden hengen huoneesta 260 euroa). Hintaan sisältyvät reittilennot, matkalaukku ruumaan, hotellimajoitus kahden hengen huoneissa, kuusi hotelliaamiaista, viisi lounasta ja sisäänpääsy ohjelmassa mainittuihin kohteisiin.

Matkaohjelma on liitteenä ja ilmoittautumisohjeet tulevat tammikuun alussa.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Friis&Resor, matkanjohtajana Nils-Erik Friis.

Lisätietoja: pirjoanneli.muck@gmail.com

Vanhat Ketut toimikunta

psta tiedottaja Kiti Oksanen